	  Rodzaj wsparcia
Miejsce :
Ziemięcice
	rehabilitacja wzroku 

	rehabilitacja w zakresie poruszania się

	rehabilitacja mowy i komunikacji

	Muzykoterapia


	Specjalista
Imie i nazwisko oraz /nazwa firmy/
	Katarzyna Cudnowska
	Daria Puźniak
	Martyna Pawlak-Madej „Szansa”
	Aneta Żurek
	Anna Pietrak

Mariusz <Madej 
	Jolanta Mikulska
	Ewa Jagieło „Szansa”
	Aneta Wieczorek
	Agata Kimak
	Sabina Kabus
	1.Izabela Malinowska
	2.Justyna Misiek

3.Katarzyna Musiał

	 poniedziałek
	10.00-11.00

15:00-17:00

	
	
	16.00-18.30

	13.00-17.00

	16.00-18.30
	
	7.00-8.00
	14.00-20.00
	15.00-16.00
	7.30-9.00

16.00-20.00

	2. 7.00-8.00

15.00-17.00

3. 15.00-16.00

	wtorek
	14.00-16.15
	
	7.30-14.30
	15.30-18.30
	7.45-8.45
	16.00-18.30
	8.00-15.00
	7.00-8.00
	
	
	7.30-9.00

16.00-20.00

	2. 7.00-8.00

15.00-17.00



	środa
	11.00-12.00, 14.45-16.15
	
	7.30-14.30
	16.30

18.30
	16.00-17.00

	16.00-18.30
	8.00-15.00
	7.00-8.00
	
	16.00-20.00
	7.30-9.00

16.00-20.00

	2. 7.00-8.00

15.00-17.00

3. 15.00-17.00


	czwartek

	15.00-18:00
	14.00-19.00
	
	
	
	
	
	12.30-16.00
	
	14.00-14.45
	7.30-9.00


	2. 15.00-18.00
3. 14.00-16.00, 


	piątek

	
	
	
	
	
	
	
	8.00-10.00
	
	
	7.30-9.00


	2. 7.00-8.00

15.00-17.00



	sobota
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Rodzaj wsparcia
Miejsce :
Ziemięcice
	Biofeedback

	grupa wsparcia

	nauka czynności codziennych

	konsultacje z rodzicami

	Specjalista
Imie i nazwisko oraz /nazwa firmy/

	Dr Paweł Dobrakowski , Katarzyna  Karbowska, Marzena Miodońska -Winkler
	Daria Puźniak
	1. Daria Puźniak

2. Justyna Francik

3. Katarzyna Musiał
	NI E REALIZOWANE

	poniedziałek

	Do ustalenia z rodzicami na bieżąco
	
	1. 7.00-8.00

15.00-20.00
2. 14.00-19.00

3. 17.00-19.00

	

	wtorek

	
	
	1. 7.00-8.00

14.30-17.00
2. 6.00-7.00
14.00-19.00
3. 14.30-18.30
	

	środa

	
	
	1.7.00.8.00

14.30-17.00
2.  6.00-7.00

   14.00-19.00
3. 6.30-9.30 

17.00-19.00
	

	czwartek

	
	
	1.1.7.00.8.00

14.30-17.00
2. 6.00-8.00
3. 16.00-19.00
	

	piątek

	
	15.00 – 19.00
Według potrzeb rodziców
	1. 7.00-8.00

14:30 – 17:00

2.  6.00-7.00

14.00-16.00

3. 6.30-7.30

	

	sobota
	
	
	
	


	Rodzaj wsparcia

	Konsultacje neurologiczne –kwalifikacja do zajec z hipoterapii
	Konsultacje okulistyczne  –kwalifikacja do zajęć z hipoterapii
	Konsultacje rehabilitacyjne –kwalifikacja do zajęć  z hipoterapii
	
	
	

	Specjalista
Imie i nazwisko oraz /nazwa firmy/

	Teresa Kleist
	Marek Rzendkowski
	Joalnta Mikulska
	
	
	

	poniedziałek

	Wg zgłoszeń rodziców
	
	
	
	
	

	wtorek

	
	
	
	
	
	

	środa

	
	
	
	
	
	

	czwartek

	
	
	
	
	
	

	piątek

	
	
	
	
	
	

	sobota
	
	
	
	
	
	


